
UCHWAŁA NR LXI.537.2023 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Jelcz-Laskowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U.        
z 2023 poz. 40 ) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 04 lutego 2011 r. o opiece  nad dziećmi 
w wieku do lat 3 ( t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 204 ) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Jelczu-Laskowicach, zwanych 
dalej Żłobkiem w  wysokości 600,00 zł. miesięcznie w wymiarze 10 godzin dziennie. 

2. Określa się dodatkową opłatę za pobyt dziecka w żłobku powyżej 10 godzin dziennie  w wysokości 
50,00 zł. za każdą godzinę opieki. 

3. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 12,00 zł. ( dwanaście 
złotych) dziennie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 maja 2023r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEDFFC9B-E0EA-43A3-B9A3-034C93D7EE88. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


